
永康市西溪菜场改造工程（预计工

程款约 20 万元不含税）望具有装修经验

的承包商前来报名。

报名截止时间：2018 年 6 月 11 日

16:00

联系电话：13806772873

永康市西溪镇西溪村股份经济合作社

2018年6月6日

招标公告
永 康 市 城 西 新 区 山 塘 及 水 库 管

护 项 目 ，拟 向 社 会 公 开 招 标 ，预 算 约
30 万元/年，请具有水库管理服务相关
资质的公司携介绍信、营业执照复印件
于 2018 年 6 月 8 日至 9 日 16 时止到高
川花苑物业楼三楼报名。

联系电话：18257866877（796877）
永康市城西新区管理委员会

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2018年6月7日

招标公告
★快速买房：买房何须东奔西走，四联八大门
店超大信息量，让您尽心挑选！
★快速卖房：您在四联任何一家门店登记房源，
信息实时共享，70多名销售精英立即为您推荐。
★安全买房：为防止交易资金出问题，本公司
联合银行设立资金监管账户，让买房更安全。
★一站式买房：12 名专业售后服务团队为你
办理产权过户、评估、贷款等后续服务。
★专业服务：永康大型中介连锁品牌，国家注册
房地产经纪人携数十位精英为您提供优质服务。
★现有9000多套房/别墅/店面/厂房等出售

买房热线：87118977、87113105、87119506、
87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017
另：法院拍卖垫资、转贷，热线：13516980998

永康市四联房地产欢迎您光临！
永康资深房产中介连锁品牌，设立交易资金监管账户，银行介入监管，让买房更安全！

买卖房产最关键是资金交易安全，请选择正规中介！

总店：公园里 8 幢（龙川公园阿庆嫂边）87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店：华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
4店：南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5 店：丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
6 店：溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818
7 店：城东路 567 号（盛武肥牛对面）87118998
8 店 ：城 南 路 128 号（丽 州 中 学 旁）87115608

停 电 预 告
序号

1

2

3

4

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年6月6日

停电日期

6月14日

6月15日

6月15日

6月18日

停电时间

8:40-19:30（雨天顺延）

9:00-16:00（雨天顺延）

9:00-19:00（雨天顺延）

9:00-19:00（雨天顺延）

停电线路

前下畈K132线5#杆

水厂 203 线龙川东路支线 14#杆构件
厂支线

李店214线麻车头4#变

李店214线西翁1#变支线

停电范围
永康市神皇五金制品有限公司（专用4320016266），永康市泽宁工贸有限
公司。

水厂 203 线构件厂支线：黄棠村 2#公变、黄棠村、黄棠村 3#公变、黄棠公
变、黄棠村4#公变、检查站、稽征所、加油站、毛村一带用户。

麻车头4#变。

西翁村1#、翁氏不锈钢公司。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

2018 年 2 月 23 日，在永
康市象珠镇象珠三村文盛路
21 号门口捡拾男性弃婴一
名，出生日期 2018 年 2 月 17
日，患先天性心脏病，随身携
带物品有一条红色小被子和
一个塑料袋，里面装有一些
小孩穿的衣服，还有一张红

纸条，上面写着该男婴的出生日期 。
请孩子的亲生父母或者其他监护人，持

有效证件与永康市社会福利院联系，联系电
话：0579-87175919。即日起60日内无人
认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2018年6月6日

寻找弃婴（儿）生父母公告

生产厂长（休闲用品行业

优先）、品质管理、仓管。

公司地址：胡库工业区迎

宾东路12号

联系电话：黄先生

13858900579

诚 聘
信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

2018年6月7日 星期四

广告热线：87138766 87116533 15广 告


